平成 30年 7月吉日

展示会ご来場の御礼

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2018 年 7 月 18 日～20 日に開催されました「第三回建設資材展」では、ご多忙の

折にもかかわらず弊社ブースにお立ち寄りいただき、誠にありがとうございました。

皆様のおかげをもちまして、盛況のうちに展示会を執り行うことができましたこと

を心よりお礼申し上げます。

また会場では、対応させていただくことができなかったご要望、ご質問等がござい

ましたら、下記「お問い合わせ」フォーム又は最寄りの事業所までご一報賜ります

ようお願い申し上げます。

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、社員一同全力をあげて社業に努める所存で

ございますので、何卒、末永くご愛顧くださりますようお願い申し上げます。

ご来場賜りながら、諸事不行届きの点もあったことと存じますが何卒ご寛容のほど

お願い申し上げます。

敬具

お問い合わせフォーム

http://www.kyc.co.jp/contact

事業所確認ページ

http://www.kyc.co.jp/company/branch